

Bluestaff IVS

Store Kongensgade 96, 4. sal
1264 København K
CVR-nr. 36440635

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

Dirigent

Navn: Anders Ullersted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bluestaff IVS

Store Kongensgade 96, 4. sal

1264 København K

CVR-nr.: 36440635

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anders Ullersted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i personale administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 64 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		927.702	1.384.859
Personaleomkostninger	1	(669.497)	(1.236.186)
Af- og nedskrivninger		<u>(87.500)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		170.705	148.673
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(63.762)</u>	<u>(2.505)</u>
Resultat før skat		106.943	146.168
Skat af årets resultat	3	<u>(43.260)</u>	<u>(34.169)</u>
Årets resultat		63.683	111.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>63.683</u>	<u>111.999</u>
		63.683	111.999

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.500	30.000
Materielle anlægsaktiver	4	262.500	30.000
Andre tilgodehavender		2.200	2.200
Finansielle anlægsaktiver	5	2.200	2.200
Anlægsaktiver		264.700	32.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.158	947.689
Andre tilgodehavender		2.656	560
Periodeafgrænsningsposter		14.139	0
Tilgodehavender		416.953	948.249
Likvide beholdninger		2.903	43.962
Omsætningsaktiver		419.856	992.211
Aktiver		684.556	1.024.411

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Overført overskud eller underskud		175.682	111.999
Egenkapital		175.683	112.000
Udskudt skat		1.238	0
Hensatte forpligtelser		1.238	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.169	0
Skyldig selskabsskat		42.022	34.169
Anden gæld	6	431.444	868.725
Kortfristede gældsforpligtelser		507.635	912.411
Gældsforpligtelser		507.635	912.411
Passiver		684.556	1.024.411
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1	111.999	112.000
Årets resultat	0	63.683	63.683
Egenkapital ultimo	1	175.682	175.683

Noter

	Andre tilgo- dehavender
	<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.200
Kostpris ultimo	<u>2.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.200</u>

	2016	2014/15
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	84.459	389.147
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	16.974	439.578
Andre skyldige omkostninger	<u>330.011</u>	<u>40.000</u>
	<u>431.444</u>	<u>868.725</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ullersted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler heromfor indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
